ASSENZE TOTALI

SETTEMBRE 2012

% di
assenze
escluse le

ferie

3,00

7,17

10,67

10,83

Nr. dei Assenze
dipendenti | Nr. delle per Assenze Altre % di % di
Aree di attivita totale assenze | malattia | per ferie | assenze | assenze | presenze
Area di Staff 15 51 0 9 51 16,19 83,81
Area 1 - Affari generali
e programmazione
finanziaria 23 87 0 54 33 18,83 81,17
Area 2 - Gestione del
territorio 15 65 28 33 4 21,67 78,33
Area 3 - Servizi alla
persona 54 177 35 60 82 16,39 83,61
Area 4 - Polizia locale
e controllo ambientale 15 35 0 34 1 11,67 88,33
122 415 63 190 171

0,33




